



**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHABAŘOVICE**  
odbor majetku a rozvoje města  
Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice

Č.j.: OMaR/22  
Vyřizuje: Ing. Vladyková  
Tel.: 475 225 460  
E-mail: vladykova@chabarovice.cz  
Datum: 15.08.2022



Městský úřad Chabařovice, odbor majetku a rozvoje města, obdržel dne 11.08.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K Vaši žádosti sdělujeme následující:

Ad1) O pronájem části pozemku p. č. 649/4 v k. ú. Chabařovice požádal dne 02. 02. 2022 budoucí majitel areálu firma ARZ Construction s.r.o., Teplice, za účelem umístění mezideponie stavebního materiálu a parkování stavební techniky. Městský úřad Chabařovice nechal zpracovat znalecký posudek na stanovení ceny pronájmu. Pronájem a podmínky pronájmu schválila rada města usnesením č. UR-293-17/22 ze dne 29.06.2022. Z důvodu vrácení doporučeného dopisu s podmínky pronájmu, je věc v současné době v osobním jednání.

Ad2) Město Chabařovice nemá se společností Magna Automotive (CZ) s.r.o. žádné smluvní vztahy k pozemku p. č. 231 v k. ú. Chabařovice.

Ad3) Město Chabařovice nemá s panem M[redacted] K[redacted] žádné smluvní vztahy k pozemkům p. č. 775/77 a 776/2 v k. ú. Chabařovice.

Ing. Markéta Vladyková  
vedoucí odboru majetku a rozvoje města  
Městského úřadu Chabařovice